26/10/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-10-11 10:02:41

1/1

26/10/2025



26/10/2025

476199

CONSTRUCCION DE BANOS SEXADOS CON ALJIBE
PARA LA ESCUELA BASICA N¢ 7.306 YVOPEY
2025

Por Total

2025-10-30 12:00:00

A través del Portal SICP

JEFA UOC

uoc.boqueronl8@gmail.com

0994221061

GOBERNACION DE BOQUERON - UOC

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Menor cuantia
nacional

1

Obras

[30]

Obras

Garantia Bancaria,
Péliza

2025-11-04
07:45:00

GOBERNACION DE
BOQUERON - UOC

26/10/2025



26/10/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificacién Vigencia del Contrato: Hasta Recepcion Definitiva

26/10/2025



26/10/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-08
17:48:06

2025-10-08
17:48:06

2025-10-08
17:48:06

2025-10-08
17:48:07

2025-10-08
17:48:08

2025-10-08
17:48:09

2025-10-08
17:48:10

2025-10-08
17:48:10

2025-10-08
17:48:11

2025-10-08
19:13:34

2025-10-08
19:13:34

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

aprobacion-munic-68decf30aa561.pdf

dictamen-tecnico-yvopey-68dedb693fe22.pdf

resolucion-aprobacion-pbc-68deda4adOebe.pdf

justificacion-de-no-planifficacion-yvopey-68deceee6c716.pdf

2-plano-sanitarios-escuela-yvopey-68dece962290f.pdf

id-476199-banos-sexados-yvopey-68dece7a7dc64.zip

antecedente-de-precios-68dece5269bff.pdf

fg-04-plurianual-2026-2028-gdb-68decelbeace2.pdf

cdp-25-pac-476199-construccion-de-banos-sexados-con-aljibe-para-la-escuela-basica-

n-7-306-yvope-68dece0730305.pdf

nota-compromiso-mades-68e6e11531351.pdf

aprobacion-mec-68e6d6debd6b9.pdf

26/10/2025 - 14:36:18

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

26/10/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

