1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-11 10:02:41
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	476199	Modalidad:	
Descripción del llamado:	CONSTRUCCION DE BAÑOS SEXADOS CON ALJIBE PARA LA ESCUELA BASICA № 7.306 YVOPEY	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-30 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	A través del Portal SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	JEFA UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc.boqueron18@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0994221061	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-04 07:45:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	GOBERNACION DE BOQUERON - UOC	Oferta entrega lugar:	GOBERNACION DE BOQUERON - UOC

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	Contra Certificación	Vigencia del Contrato:	Hasta Recepción Definitiva
----------------	----------------------	------------------------	----------------------------

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-08	Nombre del	aprobacion-munic-68decf30aa561.pdf
Publicación	17:48:06	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	dictamen-tecnico-yvopey-68dedb693fe22.pdf
Publicación	17:48:06	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	resolucion-aprobacion-pbc-68deda4ad0ebe.pdf
Publicación	17:48:06	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	justificacion-de-no-planifficacion-yvopey-68deceee6c716.pdf
Publicación	17:48:07	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	2-plano-sanitarios-escuela-yvopey-68dece962290f.pdf
Publicación	17:48:08	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	id-476199-banos-sexados-yvopey-68dece7a7dc64.zip
Publicación	17:48:09	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	antecedente-de-precios-68dece5269bff.pdf
Publicación	17:48:10	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	fg-04-plurianual-2026-2028-gdb-68dece1beace2.pdf
Publicación	17:48:10	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	cdp-25-pac-476199-construccion-de-banos-sexados-con-aljibe-para-la-escuela-basica-n-7-306-yvope-68dece0730305.pdf
Publicación	17:48:11	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	nota-compromiso-mades-68e6e11531351.pdf
Publicación	19:13:34	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	aprobacion-mec-68e6d6debd6b9.pdf
Publicación	19:13:34	Archivo	

26/10/2025 - 14:36:18

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py